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[l0XO/10B U PAacXOA0B Ha NaTHYH 06pa3oBaTe/lbHYH YCNyry:

KPY>KOK aHrMncKoro Asbika «Good morning»

Ha 2023-2024 y4ebHblil rog

B nepuog ¢ 02.10.2023 r. no 31.05.2024 r.

CtoumocTb ycnyru, py6./m-u

KonuuectBo nonyuateneifycnyru, uen.

KonnyecTtso mecaues

WToro goxogbl

PACXO/Ibl
Ne v KBK
1 226
2 226
3 223

212, 221, 222, 225,
4 226, 291-295, 310,
341-349

NToro pacxogpl

HawnmeHoBaHue cTaTby pacxofioB

Bo3HarpaxgeHue no 40rosopy Bo3Me3gHOro
OKasaHuga ycnyrun

CTpaxoBble B3HOCbl BO BHEOIOAXXETHbIE POH/bI
(30,0%)

KoMMyHasbHble ycnyru

PasButue MaTepMﬂﬂbHO-TEXHMHeCKOI‘;I 6a3bl

3aBeaytowmnin getckum cagom Ne 98

COIrACOBAHO

OupekTop

MY "LeHTp o6ecnevyeHns QyHKLMO.

Cymma, pyo.

1200,00

1

8,0

105 600,00

Cymma, py6.

47 520,00

14 256,00

15 840,00

27 984,00

105 600,00

E.A. KyKyLWKnHa

l0.C.OaBbigoBa

[ong 3aTpar B cTarbe
pacxofos, %

45,0%

13,5%

15,0%

26,5%

100,0%



